1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	  26.12.2024
	№ 294

с. Каргасок

О надлежащем исполнении должностных

обязанностей Главы Каргасокского района в 2024 году
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 6 мая 2009 года № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 199 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Каргасокский район»»

РЕШИЛА:

1. Признать надлежащим исполнение должностных обязанностей Главы Каргасокского района в 2024 году в соответствии с показателями (критериями):

1) профессиональный уровень исполнения должностных обязанностей;

2) своевременность и качество выполняемой работы, поручений и заданий;

3) ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей;

4) компетентность при выполнении наиболее важных, сложных и ответственных работ и заданий.

2. Установить, что основания для снижения или невыплаты премии Главе Каргасокского района  в 2024 году отсутствовали.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Думы

Каргасокского района                                                                                         М.В. Хлопотной